
АЛЮМИНИЕВЫЙ
ПРОФИЛЬ

НОВИНКА

iek.ru

Бренд IEK являлся лауреатом

рейтинга народного доверия

«Марка № 1 в России»

в 2014–2024 годах. 

Предназначен для монтажа светодиодных лент. Использование профиля придает 

системам освещения на основе светодиодных лент законченный и эстетичный вид, 

а также выполняет функцию теплоотвода и увеличивает срок службы 

светодиодной ленты.

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ИНСТРУМЕНТ
ДЛЯ СТИЛЬНОГО ДИЗАЙНА

Комплектация: профиль с рассеивателем, торцевые заглушки (2 шт.),

монтажные скобы (4 шт.), саморезы (4 шт.)

ДЛЯ СВЕТОДИОДНОЙ ЛЕНТЫ

5 лет
срок службы

2 м
длина профиля

до 12 мм
ширина ленты

опаловый
тип рассеивателя



АЛЮМИНИЕВЫЙ
ПРОФИЛЬ
ДЛЯ СВЕТОДИОДНОЙ ЛЕНТЫ

1607

1712

2207

1616

1606

гибкий

1607

1712

2207

15,5×6,7×2000

17,2×12×2000

21,5×6,8×2000

15,8×15,8×2000

18×6×2000

15,5×6,7×2000

17,4×12,1×2000

21,7×6,7×2000

серебристый,

матовый 

серебристый,

матовый

серебристый,

матовый

серебристый,

матовый

серебристый,

матовый

черный, 

матовый

черный, 

матовый

черный, 

матовый

LSADD1607-SET1-2-N1-1-08

LSADD1712-SET1-2-N1-1-08

LSADD2207-SET1-2-V4-1-08

 LSADD1616-SET1-2-N3-1-12

LSADD1606-SET1-2-G1-1-12

LSADD1607-SET1-2-N1-1-K02

LSADD1712-SET1-2-N1-1-K02

LSADD2207-SET1-2-V4-1-K02

НОВИНКА

НОВИНКА

НОВИНКА

Серия СхемаРазмер, ммЦвет Артикул


