

АЛЮМИНИЕВЫЙ ПРОФИЛЬ

для светодиодной ленты

НОВИНКА



2 м
длина профиля



до 12 мм
ширина ленты



5 лет
срок службы



опаловый
типа рассеивателя



ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ИНСТРУМЕНТ ДЛЯ СТИЛЬНОГО ДИЗАЙНА

Предназначен для монтажа светодиодных лент. Использование профиля придает системам освещения на основе светодиодных лент законченный и эстетичный вид, а также выполняет функцию теплоотвода и увеличивает срок службы светодиодной ленты.

- Комплектация: профиль с рассеивателем, торцевые заглушки (2 шт.), монтажные скобы (4 шт.), саморезы (4 шт.)



Бренд IEK являлся лауреатом
рейтинга народного доверия
«Марка №1 в России»
в 2014–2024 годах.

iek.ru

АЛЮМИНИЕВЫЙ ПРОФИЛЬ

ДЛЯ СВЕТОДИОДНОЙ ЛЕНТЫ



Серия	Цвет	Размер, мм	Схема	Артикул
1607	серебристый, матовый	15,5×6,7×2000		LSADD1607-SET1-2-N1-1-08
1712	серебристый, матовый	17,2×12×2000		LSADD1712-SET1-2-N1-1-08
2207	серебристый, матовый	21,5×6,8×2000		LSADD2207-SET1-2-V4-1-08
1616	серебристый, матовый	15,8×15,8×2000		LSADD1616-SET1-2-N3-1-12
1606 гибкий	серебристый, матовый	18×6×2000		LSADD1606-SET1-2-G1-1-12
НОВИНКА 1607	черный, матовый	15,5×6,7×2000		LSADD1607-SET1-2-N1-1-K02
НОВИНКА 1712	черный, матовый	17,4×12,1×2000		LSADD1712-SET1-2-N1-1-K02
НОВИНКА 2207	черный, матовый	21,7×6,7×2000		LSADD2207-SET1-2-V4-1-K02